
 

     Uchwała Nr XLVIII / 242 / 2022                  

Rady Gminy Kętrzyn 

      z dnia 08.06.2022 roku 

          w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późń.zm) oraz art. 211 , art. 212 , art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§1.1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2022 poprzez: 

- zwiększenie  planu dochodów o kwotę           617 667,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę            747 047,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

- zmniejszenie  planu wydatków o kwotę          129 380,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi : 

- plan dochodów ogółem  61 374 637,67 zł     

dochody bieżące w wysokości  46 347 685,67 zł      

dochody majątkowe w wysokości  15 026 952,00 zł 

      
- plan wydatków ogółem  67 870 706,67zł  

wydatki bieżące w wysokości   42 577 654,67 zł   

wydatki majątkowe w wysokości  25 293 052,00 zł. 

 

§2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości  25 093 052,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości , 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 


